



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 779 937
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODIN PERSONAL AS
Forretningsadresse: C. Sundts gate 37
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bergen Revisjon as
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 180 600	
Sum inntekter		3 180 600	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	2 190 289	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 500	
Annen driftskostnad		3 430 230	
Sum kostnader		5 627 019	
Driftsresultat		-2 446 418	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8	
Annen finansinntekt		29	
Sum finansinntekter		37	
Annen rentekostnad		1 325	
Sum finanskostnader		1 325	
Netto finans		-1 288	
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 447 706	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 447 706	0
Årsresultat	7	-2 447 706	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 447 706	
Totalresultat		-2 447 706	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 447 706	
Sum overføringer og disponeringer		-2 447 706	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 8	179 689	
Sum varige driftsmidler		179 689	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		179 689	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8		
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 10	159 259	
Andre fordringer	10	186 591	
Sum fordringer	10	345 850	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	54 439	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 439	
Sum omløpsmidler		400 289	0
SUM EIENDELER		579 978	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	50 000	
Overkurs		10 000	
Sum innskutt egenkapital		60 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap		2 447 706	
Sum opptjent egenkapital		-2 447 706	
Sum egenkapital	6	-2 387 706	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	152 731	
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		152 731	
Sum langsiktig gjeld		152 731	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	201 892	
Leverandørgjeld	10	357 051	
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		744 917	
Annen kortsiktig gjeld	10	1 511 093	
Sum kortsiktig gjeld	10	2 814 953	
Sum gjeld		2 967 684	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		579 978	0



Årsregnskap 2016

Odin Personal as

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 779 937



Årsberetning 2016 Odin Paersonal AS

Årsberetning for 2016 fra styret i

ODIN PERSONAL AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet omfatter utleie av arbeidskraft fra kontor i Florø, Bergen og Stavanger.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatte drift

Selskapet hadde i 2016 et resultat på minus NOK 2.447.706,-. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2016. Resultatet bærer preg av opprydding og avsetning i selskapets søsterselskaper, samt svak inntjening i disse i 2016, grunnet ordresituasjonen. Aktiviteten i 2017, er betydelig bedre, og vi regner med positivt resultat i 2017. Styret er klar over at egenkapitalen er tapt, og det vil bli gjort tiltak i 2017 for å få egenkapitalen i pluss. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet vært bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2016. Selskapet sysselsatte pr. 31.12.2016, 30 personer. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisitet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Bergen, 15.6.2017

Noralf Lekva

Styreleder

Side 1 av 1



RESULTATREGNSKAP

ODIN PERSONAL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		3 180 600	0
Sum driftsinntekter		3 180 600	0
Lønnskostnad	2	2 190 289	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 500	0
Annen driftskostnad		3 430 230	0
Sum driftskostnader		5 627 019	0
Driftsresultat		-2 446 418	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		8	0
Annen finansinntekt		29	0
Annen rentekostnad		1 325	0
Resultat av finansposter		-1 288	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 447 706	0
Ordinært resultat		-2 447 706	0
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	7	-2 447 706	0
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		2 447 706	0
Sum overføringer		-2 447 706	0



BALANSE

ODIN PERSONAL AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	179 689	0
Sum varige driftsmidler		179 689	0
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		179 689	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	8, 9, 10	159 259	0
Andre kortsiktige fordringer	10	186 591	0
Sum fordringer	10	345 850	0
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	54 439	0
Sum omløpsmidler		400 289	0
Sum eiendeler		579 978	0



BALANSE

ODIN PERSONAL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	50 000	0
Overkurs		10 000	0
Sum innskutt egenkapital		60 000	0
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-2 447 706	0
Sum opptjent egenkapital		-2 447 706	0
Sum egenkapital	6	-2 387 706	0
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	152 731	0
Sum annen langsiktig gjeld		152 731	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	201 892	0
Leverandørgjeld	10	357 051	0
Skyldig offentlige avgifter		744 917	0
Annen kortsiktig gjeld	10	1 511 093	0
Sum kortsiktig gjeld	10	2 814 953	0
Sum gjeld		2 967 684	0
Sum egenkapital og gjeld		579 978	0

15.06.2017

Styret i Odin Personal as

Noralv Lekva
styreleder

Frode Hauge
daglig leder



Noter til årsregnskapet 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Odin Personal AS



Noter til årsregnskapet 2016

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	1 935 750	0
Arbeidsgiveravgift	183 237	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	71 302	0
Sum	2 190 289	0

Gjennomsnittlig antall årsverk: 30 0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	0	34 300
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 0.

Note 3 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 54 439



Noter til årsregnskapet 2016

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	186 189	186 189
= Anskaffelseskost 31.12.16	186 189	186 189
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	10 200	10 200
= Bokført verdi 31.12.16	175 989	175 989
Årets ordinære avskrivninger	10 200	10 200
Økonomisk levetid	2-4 år	

Note 5 Aksjekapital, aksjeiere mv.

Aksjekapitalen i Odin Personal as pr. 31.12.2016 består av følgende aksjeklasser:

	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	50	50 000
Sum	1 000	50	50 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2016:

Aksjonær	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Odin Partner as		1 000	100 %
Sum		1 000	100 %



Noter til årsregnskapet 2016

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2016	0	0	0	0
Stiftelse	50 000	10 000		60 000
Årets resultat			-2 447 706	-2 447 706
Avsatt utbytte			0	0
Pr 31.12.2016	50 000	10 000	-2 447 706	-2 387 706

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 447 706	0
Permanente forskjeller	2 884	0
Endring i midlertidige forskjeller	2 427 144	0
Skattepliktig inntekt	-17 678	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	52 856	0	-52 856
Fordringer	-2 480 000	0	2 480 000
Sum	-2 427 144	0	2 427 144
Akkumulert fremførbart underskudd	-17 678	0	17 678
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 444 822	0	-2 444 822
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Odin Personal AS



Noter til årsregnskapet 2016

Note 8 Pantstillelser og garantier

Det er avgitt bankgarantier pr. 31.12.2016 for kr 0 .

Gjeld med pantesikkerhet

	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	354 622	0
	0	0
Sum	354 622	0

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

	2016	2015
Kundefordringer	159 259	0
Driftsløsøre	179 689	0
Sum	338 948	0

Det er tinglyst factoringavtaler med kr 12.000.000

Note 9 Kundefordringer

	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	2 639 259	0
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	2 639 259	0
Endring i avsetning til tap	0	
Realiserte tap	2 480 000	0
Sum resultatførte tap på krav	2 480 000	0

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til fordringer mot konsernselskapene Hilder I og Hilder II as.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til årsregnskapet 2016

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2016	2015
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Kundefordringer konsern	159 259	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	150 000	0
Sum	309 259	0
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld innen konsern	206 833	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	735 446	0
Sum	942 279	0



Bergen Revisjon AS

Bergen Revisjon as
Strandgaten 9
5013 Bergen
Telefon 55 28 98 50
terje@bergen-revisjon.no

Til generalforsamlingen i Odin Personal AS
